STAROSTWO POWIATOWE
ul. Grota-Roweckiego 1
11-200 BARTOSZYCE

tel: +48 89 762 17 20, fax: +48 89 762 53 10, e-mail: starostwo.bartoszyce@pro.onet.pl ~ BIP: http< //blpspbartoszyce warmia.mazury. pl

F.272.1.2022 Bartoszyce, dn. 13.09.2022 .

Dotyczy: postepowania o udzielnie zamdwienia publicznego na zadanie pod nazwa

Udzielnie i obstuga kredytu dfugoterminowego

Ogtoszenie o zamowieniu zostato zamieszczone w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej pod numerem
2022/S 159-453734 dnia 19.08.2022r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA
DO SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMGOWIENIA

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zaméwien publicznych Dz.U. poz. 2019 ze zm. zwanej dalej "p.z.p.",

zamawiajgcy wyjasnia jak nastepuje:

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy posiada wieloletnie zobowigzania (inne niz wykazywane w kwocie diugu), ktére wynikajg z:

a) umow wsparcia udzielonych innym podmiotom, w tym zaleznym od Powiatu, realizujgcym zadania z zakresu zadar
wiasnych Powiatu lub umow powierzenia, rekompensat zawartych z tymi podmiotami (jezeli tak, prosimy o wskazanie
kwoty planowanych kwot wsparcia, powierzenia, rekompensaty przypadajgcych do zaptaty w okresie prognozy);

b) planu wniesienia doptat do kapitatu (funduszu) zaktadowego innych podmiotéw, w tym zaleznych od Powiatu, a takze
oswiadczenia i zobowiazania do wniesienia takich doptat (jezeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych doptat do
wniesienia do korica okresu objetego planem);

¢) umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym (jezeli tak, prosimy o wskazanie kwoty pozostajacej do zaptaty w okresie
prognozy);

d) inne wieloletnie zobowigzania, ktére nie zostaty wymienione wyzej oraz nie zostaly ujete w kwocie diugu w wieloletniej
prognozie finansowej (w kolumnach 6, 10.2 - 10.5) lub w sprawozdaniu budzetowym (Rb-Z cze$¢ A i B). Jezeli tak, prosimy
o wskazanie ich kwoty.

Odpowiedz :
Zamawiajacy nie posiada zadnych zobowigzan wynikajacych z powyzszych podpunktéw.
Pytanie 2

Prosimy o informacje na temat umoéw kredytowych (w tym kredyty, pozyczki, obligacje itp.) zawartych przez Zamawiajacego po
31.12.2021r. z podaniem: daty umowy, kwoty finansowania, przeznaczenia $rodkéw, daty zapadalnosci, aktualnego zaangazowania.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie zawierat takich umdw.
Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, ze aktualnie nie toczy sig przeciwko Zamawiajgcemu postepowanie egzekucyjne w kwocie wyiszej niz 0,1%
dochoddw za ostatni rok budzetowy ani w kwocie wyzszej niz 100 000 zt.

Odpowiedi:
Nie toczy sig zadne postepowanie egzekucyjne przeciwko Zamawiajagcemu.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, Ze zobowigzania Zamawiajacego z tytutu zaciggnietych kredytow nie s3 objete restrukturyzacja i w ostatnim
roku nie wystgpowato przeterminowanie w ich sptacie w kwocie co najmniej 3 000 zt przez okres co najmniej 30 dni (jako restrukturyzacje
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. traktuje sig zmiang warunkdw kredytu lub zawarcie nowej umowy spowodowane pogorszeniem sie sytuacji finansowej Zamawiajacego,
gdy nastapito opdinienie w sptacie powyzej 30 dni, a nowa umowa przewiduje wydtuzenie terminu splaty o co najmniej 90 dni,
zmniejszenie oprocentowania, warunkowa redukcje zadtuzenia).

Odpowiedz:

Zobowigzania nie sg objete restrukturyzacja.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, ze nie zawieszono organéw Zamawiajgcego, nie ustanowiono zarzadu komisarycznego, Zamawiajgcy nie
realizuje programu postepowania naprawczego, nie skieruje ani nie skierowat do opinii RIO takiego programu.

Odpowiedi:

Potwierdzam.

Pytanie 6

Prosimy o udostepnienie opinii RIO o sprawozdaniu z wykonania budzetu za pierwsze pétrocze roku 2022.

Odpowiedz: Odpowiedzi na powyzsze zapytanie zostaly zamieszczone na stronie BIP Zamawiajgcego w zakfadce:

Majatek i finanse powiatu
https://bipspbartoszyce.warmia.mazury.pl/6187/budzet-powiatu-na-2022-rok.html?page=2

Pytanie 7

Prosimy o dopuszczenie mozliwoéci wprowadzenia do umowy kredytowej nastepujacych klauzul:

1)

Odpowiedi:

Klauzuli  pari  passu  mowigcej, iz do dnia  wykonania  wszelkich  zobowigzan  wynikajacych
z umowy, kredytobiorca zobowigzuje sie do zapewnienia, aby wszelkie jego zobowigzania wynikajace z umowy, byty
traktowane co najmniej réwnorzednie w szczegélnosci co do pierwszeristwa zaspokojenia lub ustanowionych
zabezpieczeri, w stosunku do obecnych i przysztych, zabezpieczonych i niezabezpieczonych zobowigzan kredytobiorcy, z
zastrzezeniem bezwzglednie obowigzujacych przepisow.

Klauzuli Cross default mowiacej, iz jezeli jakakolwiek wierzytelnos¢ wynikajgca
z zobowiazania kredytobiorcy wobec Banku lub wobec innych podmiotéw, instytucji finansowych, tj. np. bankdw, firm
inwestycyjnych, leasingowych, faktoringowych, ubezpieczeniowych, stata sie wymagalna (w pierwotnie uzgodnionym
terminie lub przed tym terminem) i nastepnie nie zostata zaptacona w terminie pieciu dni roboczych od dnia wymagalnosci,
Bank moze uzna¢, ze terminowa sptata kredytu jest zagrozona i wypowiedzie¢ umowe.

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie ww. klauzul.

Pytanie 8

Prosimy o wyrazenie zgody, aby w umowie kredytu zawarta zostata klauzula méwiaca, iz stopa procentowa nie moze by¢ nizsza niz
marza banku, jak réwniez nie moze by¢ nizsza niz zero, co w praktyce oznacza, iz w przypadku, gdy stawka bazowa WIBOR osiagnie
poziom ponizej zera, do wyliczenia stopy procentowej przyjeta zostanie stawka bazowa WIBOR réwna zero.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie 9

Prosimy o podanie jaka kwota z przedmiotowego kredytu dotyczy sfinansowania planowanego deficytu, a jaka sptaty wczesniej
zaciggnietych zobowigzan.

Odpowiedi:

Na sptaty —4.826.300,00 zt
Deficyt —3.173.700,00 zi



Pytanie 10

Prosimy o wskazanie, ktére zobowigzania (kwota, bank) pokryte zostang z przedmiotowego kredytu.

Odpowiedz: Odpowied? stanowi zatgcznik nr 1. '

Pytanie 11

Prosimy o wyrazenie zgody, aby oprocentowanie zadtuzenia przeterminowanego ustalane byto wedtug regulacji wewnetrznych
Wykonawcy lub w wysokosci odsetek ustawowych.

Odpowiedz: Oprocentowanie zadtuzenia ustalone bedzie wg. regulacji ustawowych lub na podstawie statego oprocentowania.

Pytanie 12

Z uwagi na mozliwos¢ wystgpienia braku publikacji stawki WIBOR przez Bankier.pl, czy mozliwe jest zastosowanie ponizszych zapiséw

dotyczacych oprocentowania kredytu:
1. Wykorzystana kwota kredytu oprocentowana jest wg zmiennej stawki WIBOR dla trzymiesiecznych depozytéw

miedzybankowych, powiekszonej o stata w trakcie trwania umowy marze Banku w wysokosci ...

2. Wysokosc stawki WIBOR dla terminu 3M ustalana jest na podstawie WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego, ostatniego
miesigca kazdego kwartatu kalendarzowego.

3. Stawka WIBOR 3M zmienia sie w cyklu kalendarzowym kwartalnym i bedzie obowigzywata od pierwszego dnia
rozpoczynajacego kwartat kalendarzowy.

4. Na dzier zawarcia Umowy administratorem wskaznika referencyjnego WIBOR 3M, tj. podmiotem sprawujacym kontrole nad
jego opracowywaniem jest GPW Benchmark S.A. z siedzibg w Warszawie. Stawka WIBOR publikowana jest m.in. na stronie
https://gpwbenchmark.pl. W przypadku likwidacji wskaznika WIBOR 3M, lub zaprzestania jego opracowywania, zostanie on za
porozumieniem stron zmieniony na stawke, ktdra zastgpi stawke WIBOR 3M, albo na stawke najbardziej zblizong wielkoscig i
charakterem do stawki WIBOR 3M, bez kosztéw obcigzajacych Zamawiajacego.

Odpowiedz: Czy chca Paristwo zastosowaé zapisy tych czterech punktéw ? Czy mamy wykazaé jeden wybrany przez nas punkt ?

Pytanie 13

Jesli utrzymane zostang zapisy SWZ dotyczace oprocentowania liczonego na wskazniku publikowanym przez Bankier.pl, to co bedzie w
przypadku gdy w okresie kredytowania na stronie Bankier.pl nie zostanie opublikowana stawka WIBOR? Czy zapisy umowy kredytu beda

regulowaty te kwestie?

Odpowiedz: Zgodnie z przepisami prawa, banki s3 zobowigzane do wprowadzenia w umowach rozwigzan na wypadek zaprzestania
stosowania stawki stanowigcej podstawe do ustalenia oprocentowania kredytu.

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzeniu do umowy zapisu: , W przypadku, gdy stopa bazowa WIBOR dla terminu 3-miesiecznego
obowiqzujgca w okresie, za ktdry odsetki sq naliczane osiggnie wartosc ponizej zera, przyjmuje sie, ze wartos¢ stopy bazowej WIBOR 3M
jest rowna 0, a Kredytobiorca zapfaci Bankowi za wykorzystang kwote kredytu oprocentowanie w wysokosci marzy banku”.

Odpowiedz: Tak jak w pytaniu nr 8.

Pytanie 15

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wprowadzenie do umowy nastepujacego zapisu : ,Jesli dzieri sptaty kredytu i/lub odsetek przypada na
dzieri wolny od pracy, spfata powinna by¢ dokonana w pierwszym dniu roboczym nastepujqcym po tym dniu, z zastrzezeniem, ze odsetki
od kredytu bedq naliczane do dnia poprzedzajqcego sptate wedtug przyjetej stopy procentowe;”.

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 16

Czy w przypadku ubiegania sie o zamdéwienie wspdlnie przez kilku wykonawcdw, Zamawiajgcy wyrazi zgode na wystawienie weksla
odrebnie na rzecz kazdego z wykonawcow?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zgadza sie na wystawienie weksla odrebnie na rzecz kazdego z wykonawcow.



" Pytanie 17
Czy w czesci 4 ust. 4 pkt 16) SWZ na pewno chodzi o ostateczny termin wykorzystania kredytu 31.12.2023r., czy w takim przypadku sptata
kredytu rozpocznie sie w marcu 2023r.
Odpowiedi:
Ostateczny prawidfowy termin to 31.12.2022r, a sptata rozpocznie sie w marcu 2023r.

Pytanie 18

Prosimy o przediozenie:
1/ dokumentu o wyborze organu wykonawczego JST,
2/ uchwaty o powotaniu Skarbnika,
3/ sprawozdanie opisowe z wykonania budzetu za 2021r. wraz z informacjg o stanie mienia komunalnego (Uchwata nr 141/383/2022
Zarzagdu Powiatu Bartoszyckiego z 29.03.2022r.
4/ uchwata RIO w sprawie opinii o przebiegu wykonania budzetu za | pétrocze 2022r., o ile zostata wydana,
5/ wykazu posiadanych zobowigzar z tytutu pozyczek, kredytéw, obligacji (instytucja udzielajgca, termin zawarcia umowy, kwota
udzielonego zobowigzania, aktualne zaangazowanie pozostate do sptaty, data sptaty, wysokos$¢ raty) oraz udzielonych przez Powiat
poreczen.
Odpowiedi:
Odpowiedzi na powyzsze zapytania w zakresie punktéw od 1 do 4 zostaty zamieszczone na stronie BIP Zamawiajacego:
1. htps:/bipspbartoszyce. warmia.mazury.pl/akty/169 1/uchwala-w-sprawie-wyboru-starosty-powiatu.html
https://bipspbartoszyce.warmia.mazury.pl/akty/1692/uchwala-w-sprawie-wyboru-wicestarosty.html

https://bipspbartoszyce.warmia.mazury.pl/akty/187/powolanie-skarbnika-powiatu-teresa-sliwczynska.html
https://bipspbartoszyce.warmia.mazury.pl/5712/budzet-powiatu-na-2021-rok.htmi?page=2 - Dokument pn. UzP

przedstawienie tresci sprawozdania z wykonania budzetu za 2021
4. https://bipspbartoszyce.warmia.mazury.pl/6187/budzet-powiatu-na-2022-rok.html?page=2

OdpowiedZ stanowi zalgcznik nr 3.

Pytanie 19

Prosimy o wyjasnienie z czego wynika tak istotny wzrost naleznosci wymagalnych za Il kwartat w poréwnaniu do korica roku 2021 i kiedy
spodziewane jest odzyskanie tych naleznosci.

Odpowiedz:

Na podstawie czego Panstwo okreslajg istotny wzrost naleznosci wymagalnych?

Pytanie 20
Czy zostaty podjete jakies kolejne uchwaty zmieniajgce budiet i WPF, po 10 czerwca 2022r., jedli tak prosimy o przedtozenie ostatnich,

najbardziej aktualnych lub wskazanie $ciezki do ich dostepu.

Odpowiedi:
https://bipspbartoszyce.warmia.mazury.pl/akty/1946/uchwala-sprawie-uchwalenia-budzetu-powiatu-na-rok-2022.html

Pytanie 21
Pytania dotyczace Finansowania i zabezpieczen

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby na wekslu zostata ztozona kontrasygnata Skarbnika?
Odpowiedi: Zamawiajacy wyraia zgode.

2. Czy dopuszczajg Panistwo wprowadzenie zapisu w umowie kredytowej iz w przypadku gdy stawka bazowa jest ujemna to
przyjmuje sie stawke bazowg na poziomie 0,00%?

Odpowiedzi: Tak jak w pytaniu nr 8.

3. Prosimy o poprawienie oczywistej pomytki w ustepie 4 pkt 16 w rozdziale 4 Opisu przedmiotu zaméwienia w zakresie
ostatecznego terminu wykorzystania kredytu, jest ,31.12.2023" powinno by¢ ,,31.12.2022"
Odpowiedz: Ostateczny termin wykorzystania kredytu to oczywiscie 31.12.2022r.

4. Prosimy o odstgpienie od opisanego w rozdziale 21 SWZ ustep 6 oraz w rozdziale 35 ustep 2, sposobu dokumentowania w
zakresie zatrudnienia przez wybranego Wykonawce osob wykonujacych wskazane przez Zamawiajgcego czynnosci na
podstawie stosunku pracy, a tym samym uznanie na podstawie oswiadczenia Wykonawcy, ze warunek zatrudnienia
pracownikdw na podstawie stosunku pracy zostat spetniony.

W ocenie Banku przedstawiony przez Zamawiajacego sposéb dokumentowania zatrudnienia na podstawie stosunku pracy jest
nadmiarowy, co moze sie przetozy¢ na ograniczenie grona oferentéw, a tym samym wyzszg ceng dla tego postepowania. W
przypadku negatywnej odpowiedzi na powyzsze prosimy o:

- uwzglednienie zapiséw dotyczacych zanonimizowana kopii umowy o prace w sposéb zapewniajacy ochrone danych
osobowych pracownikow,



- wskazanie wraz z uzasadnieniem wyboru wszystkich czynnoéci zwigzanych z realizacja zamdwienia, ktérych dotycza
wymagania zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w szczegdlnosci poprzez wskazanie, ktére z nich obligatoryjnie musza

by¢ wykonywane na podstawie umowy o prace.”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na odstgpienie od zapiséw. W celu ujednolicenia zapiséw zostata naniesiona

zamian w SWZ w rozdziale 21 ust. 5 zgodnie z zapisami Rozdziatu 35 ust. 1.
Ustep 5 w Rozdziale 21 SWZ otrzymuje brzmienie:

»Stosownie do postanowier art. 95 ust. 1 Pzp zamawiajacy wymaga, aby osoby wykonujace nastepujgce czynnosci w zakresie
realizacji zamdwienia byty zatrudnione przez wykonawce lub podwykonawce na podstawie stosunku pracy:

e  osoba wykonujgca czynnosci zwigzane z obstugg przedmiotu zamowienia.”

Prosimy o odstapienie od zapiséw kar umownych opisanych w rozdziale 21 SWZ ustep 9 oraz rozdziale 35 ustep 5.

5.
Odpowiedi: Brak zgody zamawiajacego na usuniecie postanowier rozdziatu 21 ust. 9 i rozdz. 35 ust. 5. Wskazane kary umowne
maja charakter dyscyplinujacy wykonawce, a ich usuniecie pozbawi zamawiajgcego instrumentéw egzekwowania wskazanych
obowiazkéw umownych.
6. Prosimy o potwierdzenie, ze ptatnos¢ ostatnich odsetek nastgpi razem z ostatnig ratg kredytu.
Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.
7. W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem oraz finansowanej / -ych dotacja /-ami
z UE, prosimy o informacje, czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.
a. jezelitak - prosimy o podanie tagcznej kwoty, na jaka zostaty zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedacych
przedmiotem SWZu;
b. jezelinie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich zrédet.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie realizuje inwestycji, ktore sg finansowane dotacjami z UE i kredytem.
Pytanie 22

PYTANIA DOTYCZACE SYTUACJI EKONOMICZNO-FINANSOWE)

1.

2.

(zgodnie ze stanem na dzien sporzgdzania odpowiedzi)

Prosimy o wskazanie czy:
a. naPanstwa rachunkach w bankach cigzg zajecia egzekucyjne?

TAK- / NIE
Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajec¢ egzekucyjnych (w tys. PLN).
b. posiadajg Paristwo zalegte zobowigzania finansowe w bankach?
FAK—/ NIE
Jezeli tak, to prosimy o podanie kwoty zalegtych zobowigzan w bankach (w tys. PLN).
c.  wciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Paristwa program postepowania naprawczego
w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych?
FAK / NIE
d.  wciggu ostatnich 36 miesiecy byty prowadzone wobec Paristwa za posrednictwem komornika
sadowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankow?
FAK- / NIE
e. posiadajg Panstwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US?

FAK / NIE
Jeieli tak, to prosimy o podanie kwoty zalegtych zobowigzari wobec ZUS i US (w tys. PLN).

f.  wciggu ostatnich dwdch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium
organowi wykonawczemu reprezentujgcemu Parstwa jednostke

FAK / NIE
Jesli tak, to prosze o wskazanie z jakiego powodu podjeto uchwate o nieudzieleniu absolutorium?

Prosimy o podanie:
a. wartosci tgcznej udzielonych i planowanych do udzielenia poreczen i gwarancji (w tys. PLN) wedtug stanu na koniec
biezgcego roku,
Odpowiedzi: 0,00 zt
b. podmiotu ktéremu jednostka porecza/udziela gwarancji wraz z informacjami:
— jaki jest przedmiot umowy (czego dotyczy umowa objeta poreczeniem/gwarancja)?
— jaki zakres obejmuje poreczenie/gwarancja (kapitat/odsetki/inne)?
— jaka byta pierwotna kwota poreczenia/gwarancji?
— jakie jest planowane saldo poreczenia/gwarancji na koniec kazdego roku prognozy?
— czy byly realizowane jakiekolwiek wyptaty z udzielonego poreczenia / gwarancji w latach ubiegtych?

Odpowiedz: nie dotyczy



3. Prosimy o podanie informacji o zawartych umowach w formie zatgczonej na koncu formularza tabeli lub dowolnie innej,
zawierajacej jednak wymienione dane (nazwa podmiotu, data zawarcia, typ dtugu, kwota i waluta pierwotna oraz biezacego

zadiuzenia, data catkowitej sptaty):

a.
b.

kredytowych, obligacji, pozyczek i innych;

zblizonych charakterem do uméw kredytowych, pozyczek lub emisji papieréw wartosciowych, a wiec np. leasing,
sprzedaz zwrotng, sprzedaz na raty, forfaiting czy inne umowy nienazwane o terminie zaptaty dtuzszym niz rok, ktére
$3 zwigzane z finansowaniem ustug, dostaw czy robét budowlanych.

Odpowiedz: Odpowied? stanowi zatgcznik nr 2.

4. Prosimy o informacje:

a.

Pytanie 23

jak sytuacja zwigzana z COVID-19 przetozyta sie na sytuacje finansowa gminy w 2020 roku oraz w 2021 roku;
Odpowiedz: nie miata wiekszego wptywu na sytuacje finansowg powiatu

jaka byta wysokos¢ wydatkdw biezgcych poniesionych w 2020 roku oraz w 2021 roku (prosba o podanie wartosci
odrebnie dla ww. lat) w celu realizacji zadari zwigzanych z przeciwdziataniem COVID-19 i nie objetych finansowaniem
otrzymanymi na ten cel dotacjami i Srodkami biezgcymi (pozycja wykazywana w WPF w kolumnie 10.11);
Odpowiedz: 0,00 zt

czy przy wyliczeniu wskaznika zdefiniowanego w art. 243 Uofp zastosowano inne wytgczenia, nie wykazane w WPF,
ktére wynikatyby z dodatkowych przepiséw dopuszczajgcych ww. wytaczenie? Jezeli tak prosimy o wskazanie
powodu wylgczenia oraz podanie kwot przypadajacych na poszczegolne lata.

Odpowiedz: Nie

PYTANIA DOTYCZACE PODMIOTOW POWIAZANYCH

1. Prosimyo:

a.

podanie aktualnego wykazu podmiotdéw powigzanych kapitalowo z gming wraz z podaniem nr regon i % w kapitatach;
Odpowiedi: Nie mamy takich podmiotéw

informacje, czy w przesztosci wystapity lub planowane sg przejecia z mocy prawa przez Parstwo zadiuzenia po
podmiocie, dla ktérego Paristwo sa/byli podmiotem zatozycielskim/na podstawie umowy z wierzycielem spétki prawa
handlowego/ stowarzyszenia tj. czy Paristwo wstapili/wstgpig na miejsce dtuznika, ktéry zostat/zostanie z diugu
zwolniony.

Odpowiedz: Nie

2. Czy wéréd podmiotdw powigzanych znajduje sig szpital (w tym takze dla ktérego JST jest organem tworzacym lub udzialowcem?)

TAK / NE

3. Jezeli TAK to prosimy o:

a.
A.

podanie, oddzielnie dla kazdego z nich, informacji okreslonych ponizej w pkt A-C
Informacje czy szpital:
a) realizuje program naprawczy?
FAK / NIE
b) korzysta z kredytdw (w tym poreczonych przez Paristwa)?
FAK / NIE
Jezeli tak, prosimy o podanie: kwoty kredytu (w tys. PLN); okresu kredytowania;
kwoty poreczenia (w tys. PLN) oraz okresu poreczenia;
Czy wspieracie Panstwo szpital finansowo (poprzez doptaty na kapitat lub doptaty do
dziatalnosci biezacej/inwestycyjnej lub udzielane pozyczki).
FAK / NIE
Jeieli tak, prosimy o podanie okresu wsparcia oraz kwoty udzielonego szpitalowi finansowania
w ostatnich dwdch latach obrotowych oraz roku biezgcym (w tys. PLN).
Prosimy o informacje, czy:

a) przeprowadzili lub przewidujg Panstwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala

wraz z przejeciem jego dtugu?
FAK / NIE
Jezeli tak, to prosimy o podanie tacznej kwoty przejetego dtugu.

b) czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest
przejecie zobowigzan powstatych w wyniku likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez
Panstwo po przeniesieniu dziatalnosci medycznej do innego pomiotu
(komercjalizacja, prywatyzacja, dzierzawa itp.)?

FAK / NIE
Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkow
wyzej wymienionych zmian dla Paristwa budzetu.



v Pytanie 24

DODATKOWE DOKUMENTY
Ponadto prosimy o przestanie lub udostepnienie na stronie BIP nastepujgcych dokumentéw:

1. Opinia RIO dotyczaca sprawozdania z wykonania budzetu za | pétrocze 2022
2. Ostatnie uchwaty Rady Powiatu w sprawie zmiany budzetu na rok 2022 oraz zmiany WPF

Odpowiedz:

1. https://bipspbartoszyce.warmia.mazury.pl/6187/budzet-powiatu-na-2022-rok.html?page=2

2. https://bipspbartoszyce.warmia.mazury.pl/akty/1946/uchwala-sprawie-uchwalenia-budzetu-powiatu-na-rok-2022. html

Zamawiajacy udziela wyjasnien nie pdzniej niz na 6 dni przed uptywem terminu sktadania ofert - zamawiajacy informuje, ze nie

przedtuza terminu sktadania ofert, co jest zgodne z art. 135 ust. 2i 3 p.z.p.

Zgodnie z art. 135 wust. 6 p.z.p. zamawiajgcy udostgpnit na stronie internetowej prowadzonego postepowania

tj: https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania, tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami bez ujawniania zrédta zapytania.

V4 pﬂwaz'aniem,
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